



COMBO (Pane & Salame) 50 g.

Produttore	Mar-ko Fleischwaren GmbH & co. KG D-99444 Blankenhain (DE EV 1277 EG) Germany
-------------------	---

Ingredienti
Carne suino (49%), farina di frumento (con glutine) , acqua, oli e grassi vegetali parzialmente induriti, zucchero, emulsionanti (mono e di gliceridi di acidi grassi alimentari), regolatori di acidità (acido citrico, acetato di sodio, acido acetico), tuorlo d' uovo , sale iodato, lievito, destrosio, latte magro, spezie (noce moscata, chili, aglio, peperoncino piccante), farina di malto, conservante: nitrito di sodio, antiossidante: ascorbato di sodio e acido ascorbico, aromi, estratto d' erbe aromatiche, colorante: beta carotene, fumo di faggio.
Allergeni: Glutine, uova, latte.

Parametri nutrizionali (valori medi per 100 g)	Parametri nutrizionali (valori medi per 50 g)	Caratteristiche microbiologiche
Val.energetico: 392 Kcal/1634 kj Grassi: 25g di cui saturi: 11g Carboidrati: 21 g di cui zuccheri: 4g Fibre: 1,5g Proteine: 16g Sale: 2,3g	Val.energetico: 203 Kcal/844 kj Grassi: 13g di cui saturi: 5,5g Carboidrati: 13 g di cui zuccheri: 2g Fibre: 0,8g Proteine: 8g Sale: 1,2g	Number of aerobic germs at 30°C<1,0 x 10 ² Enterobacteriaceae<1,0 x 10 ² Escherichia Coli<1,0 x 10 ² Coag.-positive staphylococcus<1,0 x 10 ² Yeasts<1,0 x 10 ² Mould<1,0 x 10 ² Aerobic spore formers<1,0 x 10 ² Mesophile sulphite-r. clostridium<1,0 x 10 ² Salmonella not detectable in 25g

Caratteristiche del prodotto
Prodotto da forno con minisalame, confezionato in atm da 50g.

Caratteristiche di etichettatura
Shelf life: 5 mesi dalla data di produzione; T.M.C.: indicato sulla confezione; Lotto di produzione: indicato sulla confezione vicino alla data di scadenza Modalità di conservazione: conservare a temperatura ambiente, in luogo fresco e asciutto. E' consigliabile ad una temperatura non superiore a 18-20°.

Imballo primario: Confezione alluminata in atmosfera protettiva. Dimensioni: (20,5 alt x 6,5 largh x 2 spess) cm Imballo secondario: scatola (display espositore) da 21 confezioni/crt. Dimensioni crt: (212 largh x195 lung x115 alt)mm. Peso crt: 1,05 kg Pallettizzazione: pallet da 200 cartoni (10 strati da 20 cartoni), su bancali EPAL. Altezza pallet: 1,20 cm ca – Peso plt : 220 kg ca
--

Codice articolo	EAN prodotto	EAN cartone
01130COMBO0050021	40 18596 10050 5	40 18596 21050 1

Conformità	Reg.CE 852 -853/2004 -178/2002 – 10/2011, D.L. 193/2007 - L.88/2009 – Reg.U.E 1169/2011
------------	---

Dispensa ZANIBONI srl – tel.0521.256713 – fax: 0521.967600 – e-mail: info@dispensazaniboni.it – www.dispensazaniboni.it